materiale di pulizia c/o la Società Priore Srl, sede legale: Via Cesare Battisti n° 3 – 21043 

Castiglione Olona (VA)  

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui 
all’Art. 2 è determinato in € 6.368,76 (seimilatrecentosessantotto/76) IVA esclusa, per un 
totale complessivo di € 7.727,84 IVA INCLUSA (di cui € 247,34 imponibile soggetto ad 
IVA al 5% e € 6.121,42 imponibile soggetto ad IVA al 22%) 

Art. 4 
Si approva l’ordine di acquisto contenente le caratteristiche e specifiche tecniche della